[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.02.2022                                                                                                       №  294/1
п.  Мартюш

Об утверждении  бюджетного прогноза
муниципального образования «Каменский городской округ»
на долгосрочный период до 2025 года
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Главы Каменского городского округа «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Каменский городской округ» на долгосрочный период» от 05.10.2015г. № 2667,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  бюджетный прогноз муниципального образования «Каменский городской округ» на долгосрочный период до 2025 года (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по экономике и финансам  А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа                                                                          С.А. Белоусов